

Årsredovisning

för

Adflow Media Stockholm AB

Org.nr. 559300-5787

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Alejandro C Fernandez Piltaver, Styrelseledamot

2024-07-01

Styrelsen för Adflow Media Stockholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01-2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget erbjuder konsulttjänster inom digitalmarknadsförsäljning med specialisering på sökordsoptimering, sökordsannonsering samt webbutveckling.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 681 420	1 494 428	136 703
Resultat efter finansiella poster	16 717	-7 571	-20 705
Balansomslutning	607 564	532 755	186 947
Soliditet (%)	22,54	23,83	

Kommentar flerårsöversikt

Omsättningen har ökat tack vare ökad orderingsgång.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	109 545	-7 571	126 974
Balanseras i ny räkning	0	-7 571	7 571	0
Årets resultat	0	0	9 987	9 987
Belopp vid årets utgång	25 000	101 974	9 987	136 961

Kommentar

Aktieägartillskott uppgår till 130 250 kr

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	101 974
Årets resultat	9 987
Summa	111 961

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	111 961
Summa	111 961

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 681 420	1 494 428
Övriga rörelseintäkter		36 778	244 745
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 718 198	1 739 173
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-571 988	-606 155
Övriga externa kostnader		-278 424	-210 087
Personalkostnader	2	-1 810 388	-928 794
Övriga rörelsekostnader		-3 811	-270
Summa rörelsekostnader		-2 664 612	-1 745 305
Rörelseresultat		53 586	-6 132
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		141	3
Räntekostnader och liknande resultatposter		-37 010	-1 442
Summa finansiella poster		-36 869	-1 439
Resultat efter finansiella poster		16 717	-7 571
Bokslutsdispositioner			
Summa bokslutsdispositioner		0	0
Resultat före skatt		16 717	-7 571
Skatter			
Skatt på årets resultat		-6 730	0
Årets resultat		9 987	-7 571

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Pågående arbete för annans räkning		135 000	0
Summa varulager m.m.		135 000	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		228 128	122 771
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		151 334	244 018
Summa kortfristiga fordringar		379 462	366 789
Kassa och bank			
Kassa och bank		93 102	165 966
Summa kassa och bank		93 102	165 966
Summa omsättningstillgångar		607 564	532 755
SUMMA TILLGÅNGAR		607 564	532 755

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		101 974	109 545
Årets resultat		9 987	-7 571
Summa fritt eget kapital		111 961	101 974
Summa eget kapital		136 961	126 974
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		5 714	4 375
Summa långfristiga skulder		5 714	4 375
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		36 044	117 086
Skatteskulder		162 245	110
Övriga skulder		266 600	268 710
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	15 500
Summa kortfristiga skulder		464 889	401 406
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		607 564	532 755

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

2023-12-31

2022-12-31

Medelantalet anställda

3

2

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

Alejandro C Fernandez Piltaver

Alejandro C Fernandez Piltaver

2024-06-29

Styrelseledamot

Erik Georg Carrasco Vergara

Erik Georg Carrasco Vergara

2024-06-29

Styrelseledamot

Andres Horacio Gonzalez Frisanch

Andres Horacio Gonzalez Frisanch

2024-06-29

Styrelseordförande / Styrelseledamot